

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120082	31656544	IKARO s.r.o. 1 Tlačiareň HP LaserJet P3015dn	Okružná 32, Prešov	1.00	08.03.2012	Vybavená 455.0000	455.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>455.00</b>
20120083	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov 1 náboj do pištole Luger 9mm 2 taška A6 na reflexnú vestu 3 terč s kruhmi 4 terč so siluetou páchatel'a do pol pása	M.R.Štefánika 1941/18, Trebišov	700.00 15.00 20.00 30.00	kusov kusov kusov kusov	0.1800 12.0000 0.0000 0.0000	126.00 180.00 0.00 0.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>306.00</b>
20120084	36202908	K-PRINT, s.r.o. 1 rybársky lístok 2 000ks; výrobu pečiatok a dodanie ďalšieho administratívneho materiálu pre potreby	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov	1.00	09.03.2012	Nevybavená 0.0000	0.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>0.00</b>
20120086	31331131	Ševt, a.s. 1 archívne krabice	Plynárenská 6, Bratislava	50.00	13.03.2012	Vybavená 3.0000	150.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>150.00</b>
20120087	31656544	IKARO s.r.o. 1 22" LCD Acer V223HQBObd -50 000: 1,5ms, Full HD, DVI	Okružná 32, Prešov	1.00	14.03.2012	Vybavená 121.0000	121.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>121.00</b>
20120088	33157804	Ing. Ondrej Ostrožovič REALINVEST 1 vypracovanie projektovej dokumentácie zahrňujúcej výkresovú dokumentáciu a rozpočet pre projekt "Rek	M.R.Štefánika 1755/31, Trebišov	1.00	14.03.2012	Vybavená 800.0000	800.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>800.00</b>
20120089	36175706	Bytový podnik Trebišov s.r.o. 1 oprava dverí, zárubne, výroba vchodových kovových dverí pre kanceláriu Terénna sociálna práca na ul.	Puškinova 277/18, Trebišov	1.00	15.03.2012	Nevybavená 280.0000	280.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>280.00</b>
20120090	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL 1 reflexná vesta s nápisom ČISTOTA A PORIADOK	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce	100.00	15.03.2012	Vybavená 4.3000	430.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>430.00</b>
20120091	31656544	IKARO s.r.o. 1 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renov. 2 T X 3120 R - Toner Xerox 3120 ctg renov. 3 HP7553X R - Toner HP LJ P2015 7000str. renov. 4 X109R00725 - Toner Xerox 3121,3120 Phaser ctg	Okružná 32, Prešov	2.00 1.00 1.00 1.00	16.03.2012	Vybavená 43.2000 30.0000 43.2000 74.8800	86.40 30.00 43.20 74.88

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 10.04.2012

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>234.48</b>
20120092	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.03.2012	Vybavená	
		1 MS 95 - SW MS Office pre podnikateľov 2010		1.00		298.8000	298.80
		2 HDD 314 - HDD 320GB WD AAJB ATA		1.00		103.2000	103.20
		3 KLP 02/8808 - kábel patch 1m		11.00		1.9200	21.12
						Spolu (s DPH)	<b>423.12</b>
20120093	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		19.03.2012	Vybavená	
		1 HP LaserJet Pro M1536dnf - Terénna sociálna práca		1.00		249.0000	249.00
						Spolu (s DPH)	<b>249.00</b>
20120094	36175706	Bytový podnik Trebišov s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		20.03.2012	Nevybavená	
		1 výmenu poškodených vchodových dverí a prahu v Komunitnom centre - Terénna soc.práca na ul.Záhradná 3		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	<b>180.00</b>
20120098	44964366	ešeš s.r.o.	Ternavská 2239/15, Trebišov		20.03.2012	Vybavená	
		1 leták - "Jarné upratovanie" A4 na šírku cca		104.00	kusov	2.8900	300.56
						Spolu (s DPH)	<b>300.56</b>
20120099	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		20.03.2012	Nevybavená	
		1 Toner 364 X original		1.00		260.0000	260.00
		2 Toner 364 X repas		1.00		146.0000	146.00
						Spolu (s DPH)	<b>406.00</b>
20120100	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		20.03.2012	Vybavená	
		1 metla priemyselná		80.00	kusov	3.9480	315.84
		2 motyka s násadou		40.00	kusov	4.8960	195.84
		3 hrable kovové s násadou		30.00	kusov	3.9960	119.88
		4 sekera		15.00	kusov	8.8080	132.12
		5 lopata veľká s násadou		50.00	kusov	6.6960	334.80
		6 krompač		10.00	kusov	7.1640	71.64
		7 štetec plochý		17.00	kusov	2.2920	38.96
		8 štetec plochý		3.00	kusov	2.3040	6.91
						Spolu (s DPH)	<b>1 215.99</b>
20120101	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis	Petrovova 2675/30, Trebišov		22.03.2012	Nevybavená	
		1 žeriav na prevoz unimobuniek v cene 1 hod. á 33,19 € bez DPH		1.00		0.0000	0.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 nákladné motorové vozidlo na prevoz unimobuniiek 1 hod. á 28,- € bez DPH z Bytového podniku na Rómsku		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	<b>0.00</b>
20120102	065161	Centrum voľného času - Príroda	Gorkého 3070/59, Trebišov		23.03.2012	Nevybavená	
		1 dopravu členov Dobrovoľného hasičského zboru Trebišov na previerku pripravenosti na deň 24.3.2012 do		1.00		46.2900	46.29
						Spolu (s DPH)	<b>46.29</b>
20120103	35936495	COM-KLIMA, s.r.o.	Cukrovarská 32/2, Trebišov		27.03.2012	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž ventilátora do kancelárie 1. kontaktu - cena bez DPH		1.00		733.3000	733.30
						Spolu (s DPH)	<b>733.30</b>
20120104	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 POC 01 - Počítač		1.00		1.2000	1.20
		2 MS 107 - SW MS Windows7 Pro krabica Slovak DVD		1.00		250.0000	250.00
		3 MS 88 - OEM MS Office pre podnikateľov 2010		1.00		225.0000	225.00
						Spolu (s DPH)	<b>476.20</b>
20120105	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renovovaný		2.00		43.2000	86.40
		2 T C FX-10 R - Toner CANON FX-10 pre fax L100 renovácia		2.00		30.0000	60.00
						Spolu (s DPH)	<b>146.40</b>
20120106	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 KLP 02/8808 - kábel patch 1m		10.00		1.9200	19.20
		2 KAB 196 - Kábel USB A-A predlžovací 1,8m		1.00		1.8000	1.80
		3 KLP 04/8809 - kábel patch 5m		3.00		3.6000	10.80
		4 REP 236 - Reprodukory MC 2.1 S1		1.00		15.6000	15.60
		5 KAB 212 - Kábel VGA 15m/15m Belkin 5 m		1.00		7.2000	7.20
						Spolu (s DPH)	<b>54.60</b>
20120107	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 opravu služobného motorového vozidla ŠKODA TV X027 - MsP		1.00		500.0000	500.00
						Spolu (s DPH)	<b>500.00</b>
20120108	37540599	Ján Kačo	Ternavská 2247/22, Trebišov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 revíziu hasiacich prístrojov a hydrantov v budovu MsÚ a stredisko osobnej hygieny - cena cca		1.00		250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	<b>250.00</b>
20120109	35555912	Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta	Komenského 1963/10, Trebišov		28.03.2012	Nevybavená	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 10.04.2012

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 občerstvenie na deň 30.3.2012 akcia " Deň učiteľov"		1.00		1500.0000	1 500.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 500.00</b>
20120110	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		28.03.2012	Nevybavená	
		1 Geodetické podklady č. 36587656-05/2012		1.00		158.4000	158.40
						Spolu (s DPH)	<b>158.40</b>
20120111	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		28.03.2012	Nevybavená	
		1 stravné lístky		1 200.00	kusov	3.0000	3 600.00
						Spolu (s DPH)	<b>3 600.00</b>
20120112	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.03.2012	Nevybavená	
		1 MYS 326 - Myš LOGITECH Wireless M510 nano		2.00		32.4000	64.80
		2 HPCC530 - Toner JP LaserJet CM2320,2025 black		1.00		111.6000	111.60
						Spolu (s DPH)	<b>176.40</b>
20120113		TUV SUD Slovakia, s.r.o.	Hraničná 2, Košice		02.04.2012	Nevybavená	
		1 úradnú skúšku podľa § 12 vyhl. MPSVR SR č.508/2009 na základe odborného stanoviska ev.č. 1371/40/11/		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	<b>100.00</b>
20120114	36601411	Playsystem, s.r.o.	Pri Hati 1, Košice		05.04.2012	Nevybavená	
		1 Domček so šmýkačkou - PB202 Playbasic 202		1.00		2206.6200	2 206.62
		2 Váhadlová hojdačka PB105 Playbasic		1.00		674.8200	674.82
		3 Lavička bez operadla PS405 Playsystem		2.00		106.8000	213.60
		4 Pieskovisko so sedením 2,5 x 2,5 m - PS202		1.00		436.8000	436.80
		5 Kovový smetný kôš PS404		1.00		108.0000	108.00
						Spolu (s DPH)	<b>3 639.84</b>
Spolu všetky objednávky (s DPH)							<b>16 932.58</b>